
UCHWAŁA NR XIX/7/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późniejszymi zmianami) oraz art. 41 ust. 1, 
2 i 2a ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1056, z późniejszymi 
zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XX/33/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 czerwca 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska Szczawno-Zdrój zmienia się w § 5 treść punktów 2 i 3, które otrzymują 
brzmienie: 

"2) w strefie "B" stanowiącej otulinę strefy "A", wskaźnik powierzchni terenów zielonych powinien 

wynosić nie mniej niż 50% powierzchni obszaru, a minimalna powierzchnia nowo wydzielanych działek 

pod planowaną zabudowę wynosi 0,10 ha. 

3) w strefie "C" wskaźnik powierzchni terenów zielonych powinien wynosić nie mniej niż 45% powie- 
rzchni obszaru, a minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek pod zabudowę powinna 
być zgodna z ustaleniami zawartymi w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lecz 
nie mniejsza niż 0,075 ha.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: FE048AFC-C7D9-4CF7-9EB9-68311EB425E0. Podpisany Strona 1




